
.!<

B" POSIA 'JP 8H POSIA" d.o.o. Sq'oievo

GENERALNA DIREKCIJA

UPRAVA DRUSWA

Broj: U.D.01.3.2.-'l 8476/15
Sarajevo, 22.09.201 5.god.

Na osnovu elana 44. Statuta'JP BH POSTA'd.o.o. Sarajevo (preeisCeni tekst), iClana 18. Zakona o
javnim nabavkama ('Sluzbeni glasnik BiH', broi.39/14), a u vezi sa Zahtjevom Centra posta Tuzla, broj:
'10.3.6-13.73-18071-1/'15, od 16.09.2015. godine i prijedlogom Struenog tima za javne nabavke broj: 01-
13.73-18071-215, od 18.09.20'15. godine, Uprava Orustva na 3oT.elektronskoj sjednici odrzanoj dana
22.09.2015. godine, d o n o s i:

ODLUKU
o pokehir pcEtpka ilwr r \vke lob

eh1.

Odobrava se pokretanje postupka nabavke koia nema karakter investiciie i investicionog odrzavan,a, a
odnosi se na nabavku: K ehriiBkog nlabriFh, p?ira i sitr€ inv8nbra za pd€be CP Trzh.

Nabavka iz prethodnog stava provest ie se primjenom kqrh.cGlog pd.d€ re\rb.

ewrz.

Z.a rcalizaciiu nabavke iz elana 1. ove odluke odobravaiu se finansijska sredstva u iznosu do 42.73/,,,N
KM, bez uracunatog PDV-a.

Sredstva iz predhodnog stava predvidena su Planom poslovanja za 2015. godinu, u Planu javnih
nabavki, stavka 4.

ebn 3.

Realizaciru nabavke iz elana 1. ove odluke provest ee struene sluzbe u Centru posla Tuzla putem
Komisije za nabavku koja Ce biti imenovana Riesenjem Generalnog direktora, u skladu sa procedurama
regulisanim zakonom i opCim aktima DruStva.

dara.

Zakljueenje ugovora u ciliu realizacije predmetne nabavke provest 6e se u skladu sa ovlastenjima
utvrdenim zakonom, op6im aktima OruStva i Odlukom o ovlastenjima Uprave OruStva kod donosenja
odluke o raspolaganju imovinom idrugim pravima, broj: N.O.2.2-15201111 od 02.'12.2011. god. i

Odlukom o izmjeni idopuni Odluke broj: N.O.2.2-15201111, broj: N.O.-2.2-23904/14 od 30.10.2014. god.
u smislu Zakona o privrednim druStvima iZakona o javnim preduzeeima u FBiH.

eun s.

Ova odluka stupa na snagu danom donosenja.

ObrazloZenje

Odjeljenje za pravne, kadrovske i op6e poslove Centra posta Tuzla, obratila se putem Sludnog tima za

iavne nabavke zahijevom bro.i:10.3.6-13.73-14071115, od 16.09.2015.godine za saglasnost za

'JP 8H POSTA"d.o.o. Soroievo, Obolo Kulino bono 8, 71000 Soroievo, BiH
Tsl: +387 33 252 613; Fox: + 347 33 252 743; €-moil: kobinei@posio.bo

Opcinski iud u Sorci.vu b( rio.Gnio 065'o'Ros-06-001195
ld€niiliko<ioni b. 42O06E2210005; lov br 2OO5!22tOO05; Pore2ni br O1079729

konlold aenlor

(rctz
wwwposlo.bo



- B'I POSIA '!P 8H POSIA" d.o.o. Soroievo

GENERALNA DIREKCIJA

provotlenje postupka javne nabavke: KancelarUskog materi.iala, papira i sitnog inventara za poirebe CP
Tuzla, putem konkurentskog postupka.
Analiziraju6i predmetni zahtjev i obrazlozenie nosioca posla, Strucni Tim za javne nabavke utvrdio je da
su ispunjene pretpostavke za rcalizacilj javne nabavke, te je shodno zakonu i op6im aktima DruStva
dosiavio predmetni zahtjev Upravi DruStva na konaeno odobravanje i saglasnost aktom broj: 0'1.13.73-
18071-21'15, od 18.09.2015. godine sa prijedlogom odgovarajuce odluke.

Cijeneei navedeno donesena.le Odluka kao u dispozitivu.

DOSTAVITI:
'1. Nosiocu posla - Odjeljen.ie za PKO CP Tuzla
2. StruCnom timu za javne nabavke (A.M.)
3. Sluzbi marketinga:
4. arhivi U.D.
5. ala

'iP BH POSTA"d.o.o. Soroievo, Obolo Kulino bono 8, 71000 Soroievo, BiH
Tel: +387 33 252 613; Far: + 3A7 33 252 7,13, s-moil: kobin€l@posio.bo

Opainrlisud u Soroi.vu br i..!nio 065-0- R.9-06-001 196
ldenlifitocioni br 42006!22tOOO5; POv bi 200642210005; Porehi br. O1079729

konlokl .enlor(tvz
www. poslo . bo


